















Doties uz galveno saturu
Doties uz kājeni




Izvēlne














	Izvēlieties savu Volkswagen	Modeļi un konfigurācija
	Volkswagen apvidus automobiļi
	Volkswagen R-modeļi
	Hibrīdi


	Volkswagen auto e-veikals
	Piedāvājumi un pakalpojumi	30 gadu jubilejas piedāvājums
	Volkswagen auto e-veikals
	Auto maiņa
	Volkswagen līzings
	Garantija


	Elektroauto un hibrīdi	Valsts atbalsts
	Elektromobiļi
	ID. zināšanas	Uzlāde un attālums
	Tehnoloģija un attīstība
	Pāreja uz e-mobilitāti
	Ilgtspēja
	Elektroauto servisā: vairs nekādu eļļas maiņu
	ID. programmatūras atjauninājumi*


	ID. ģimene	Tagad tu vari. Jaunais ID.3
	ID.4
	ID.5
	Jaunais ID.7
	ID. Buzz
	ID. Buzz Cargo


	ID. Volkswagen
	Piegādes laiki elektromobiļiem
	E-Mobilitātes rīki	Veicamā attāluma simulātors
	Uzlādes simulātors
	Izmaksu simulātors




	Savienojamība	VW Connect un We Connect	Visi pakalpojumi
	Aktivizācija


	VW Connect un We Connect jūsu ID.	Visi pakalpojumi
	Aktivizācija
	We Connect Start


	Car-Net	Guide & Inform
	Security & Service
	e-Remote
	Car-Net aktivizācija
	Car-Net priekšnoteikumi


	App-Connect
	Upgrade funkcijas	Upgrade funkcijas jūsu ID.
	Upgrades


	We Charge


	Par Volkswagen	Ceļš uz nulli
	Iegūsti vairāk
	Volkswagen komercauto. Gatavi jebkuram uzdevumam
	Aktualitātes


	Serviss un aksesuāri	Pieteikties servisam
	Ziemas serviss
	Serviss un rezerves daļas	Tehniskā apkope
	Remonts un pārbaudes
	Motoreļļa un šķidrumi
	Diski un riepas
	Volkswagen tehniskā palīdzība
	NORA - Oriģinālās rezerves daļas profesionāļiem


	Aksesuāri	Aksesuāri
	Aizsardzība un kopšana
	Transportēšana 
	Izklaide un elektronika
	Individualizēšana
	Uzlādes risinājumi


	Par jūsu automašīnu	Informācija klientiem


	Drošības spilvenu atsaukums
	myVolkswagen


	Kontakti	Pieteikties testa braucienam
	Saņemt cenu piedāvājumu
	Pieteikties servisam
	Atrast pārstāvi





[image: ] 



[image: ] 

















[image: ] 



[image: ] 












--:--




















Jaunais Tiguan par 317 € mēnesī*
Pieejams autosalonos jau tagad!

Uzzināt vairāk









[image: ] 



[image: ] 












--:--






































Svinam 30 gadus Baltijā!








Svētku piedāvājums jubilejas modeļiem.



Apskatīt piedāvājumu

















Jaunie modeļi




[image: ]
[image: ]








Jaunais Golf
Uzzini vairāk













[image: ]
[image: ]








[image: ]
[image: ]










Jaunais T-Cross.
Uzzini vairāk











[image: ]
[image: ]








[image: ]
[image: ]










Jaunais Passat
Uzzini vairāk












[image: ]
[image: ]








[image: ]
[image: ]










Jaunais elektriskais ID.7
Uzzini vairāk











[image: ]
[image: ]








[image: ]
[image: ]










Noliktavas izpārdošana
Uzzini vairāk





















Iegādāties Volkswagen nekad nav bijis tik vienkārši






Sākot ar automobiļiem noliktavā līdz rūpnīcas pasūtījumiem, mēs palīdzēsim izvēlēties jums vispiemērotāko.















[image: ]
[image: ]








Auto noliktava
Pieejami uzreiz
Apskatīt













[image: ]
[image: ]








[image: ]
[image: ]










Modeļu klāsts
Iepazīties












[image: ]
[image: ]








[image: ]
[image: ]










Mazlietoti auto
Apskatīt











[image: ]
[image: ]








[image: ]
[image: ]










Auto maiņa
Uzzināt kā











[image: ]
[image: ]








[image: ]
[image: ]










Volkswagen Līzings
Atvērt kalkulatoru




















Ar Volkswagen saņemiet vairāk







No vācu autobūves meistarības līdz klasē vadošajām tehnoloģijām un 5 gadu garantijai. Volkswagen īpašnieki sagaida vairāk.
 



Uzzināt vairāk
















[image: ] 



[image: ] 












--:--










































[image: ]
[image: ]


























Aktuālākais par jaunu auto piegādēm







Uzzināt vairāk

















Elektriskā revolūcija ir sākusies















[image: ] 



[image: ] 












--:--






































Nekad nesaki nekad




Tu mainies. Automašīnas arī. Izmēģini elektroauto, kam līdz šim teici – nekad.

 

Uzzināt vairāk













ID. ģimene


Mūsu elektriskie modeļi







ID. ģimene


Mūsu elektriskie modeļi






[image: ] 



[image: ] 








Sāciet ceļojumu elektriskajā mobilitātē ar mūsu ID. ģimenes modeļiem: ID.3, jauno ID.4, jauno ID.4 GTX, jauno ID.5, jauno ID.5 GTX vai jauno ID. Buzz. Izbaudiet  braucienus neuztraucoties par degvielas uzpildīšanu un radītajiem izmešiem.












 Atklāt ID. modeļus




 




[image: T-Roc]
[image: T-Roc]


























Valsts atbalsts elektroauto un hibrīdu iegādei



Mūsu valdība iedrošina arī jūs piebiedroties braucēju kopienai  un piedāvā finansiālu atbalstu, lai elektroauto un hibrīdu iegādi padarītu lētāku un pieejamāku visiem. Uzziniet kādi ietaupījumi jūs sagaida.


Uzzināt vairāk













Way to Zero



Šī ir mūsu stratēģija ceļā uz pasauli brīvu no izmešiem. Mūsu solījums jums - saudzēt dabu katrā mūsu darbības aspektā.

Atklāt Way to Zero










[image: T-Roc]
[image: T-Roc]





























Digitālie pakalpojumi













[image: T-Roc]
[image: T-Roc]


























Padariet ceļu kopā ar savu Volkswagen vēl aizraujošāku ar mūsu digitālajiem pakalpojumiem.



MansVolkswagen



WeConnect



WeConnect ID. modeļiem



Car-Net



App-Connect













Jums pieder Volkswagen?













Īpašniekiem&nbsp;un lietotājiem, 1 of 3
Serviss auto vecākiem par 5 gadiem, 2 of 3
Volkswagen Ziemas serviss, 3 of 3

	[image: ]
[image: ]








Īpašniekiem un lietotājiem


Viss, kas jums jāzina, lai uzturētu, saglabātu un izbaudītu dzīvi kopā ar jūsu Volkswagen. Sākot no tehniskajām apkopēm līdz garantijai un svarīgāko informāciju.




Atklāt vairāk




	[image: ]
[image: ]







Serviss auto vecākiem par 5 gadiem


Ar mūsu Ekonomiskā servisa 5+ programmu izbaudiet Volkswagen servisu un oriģinālās rezerves daļas par izdevīgākām cenām.



Uzzināt vairāk




	[image: ]
[image: ]







Volkswagen Ziemas serviss



Ziema ir pārbaudījums mums katram, arī jūsu Volkswagen. Sniegs, ledus un zemas gaisa temperatūra padara braukšanu izaicinošāku. Ir lietderīgi pārbaudīt automobiļa akumulatoru, apsildes un dzesēšanas sistēmas, kā arī aprīkojumu, kas saistīts ar redzamību un drošu braukšanu. Tas palīdzēs ne tikai baudīt braucienus, bet laicīgi būt gatavam pat visbargākajiem laikapstākļiem.



Apskatīt piedāvājumu












[image: ]
[image: ]









Īpašniekiem un lietotājiem


Viss, kas jums jāzina, lai uzturētu, saglabātu un izbaudītu dzīvi kopā ar jūsu Volkswagen. Sākot no tehniskajām apkopēm līdz garantijai un svarīgāko informāciju.




Atklāt vairāk


[image: ]
[image: ]







Serviss auto vecākiem par 5 gadiem


Ar mūsu Ekonomiskā servisa 5+ programmu izbaudiet Volkswagen servisu un oriģinālās rezerves daļas par izdevīgākām cenām.



Uzzināt vairāk




[image: ]
[image: ]








Volkswagen Ziemas serviss



Ziema ir pārbaudījums mums katram, arī jūsu Volkswagen. Sniegs, ledus un zemas gaisa temperatūra padara braukšanu izaicinošāku. Ir lietderīgi pārbaudīt automobiļa akumulatoru, apsildes un dzesēšanas sistēmas, kā arī aprīkojumu, kas saistīts ar redzamību un drošu braukšanu. Tas palīdzēs ne tikai baudīt braucienus, bet laicīgi būt gatavam pat visbargākajiem laikapstākļiem.



Apskatīt piedāvājumu








ID. modeļu programmatūras atjaunināšana



Lai jūsu ID. vienmēr būtu līmenī. Piedāvājot programmatūras atjauninājumus, mēs vēlamies nodrošināt jūsu ID. jaunāko funkciju pieejamību vēl ilgi pēc tā iegādes.

Uzzināt vairāk










[image: T-Roc]
[image: T-Roc]





























Laiks izvēlēties jaunu Volkswagen?













[image: ]
[image: ]








Pieteikties testa braucienam













[image: ]
[image: ]








[image: ]
[image: ]










Saņemt cenu piedāvājumu











[image: ]
[image: ]








[image: ]
[image: ]










Pieteikties auto maiņai











[image: ]
[image: ]








[image: ]
[image: ]










Atrast pārstāvi












[image: ]
[image: ]








[image: ]
[image: ]










Nosūtīt ziņu




















Piesakieties elektriskajiem jaunumiem!


Saņemiet jaunākās ziņas par mūsu elektriskajiem modeļiem un elektrisko mobililtāti savā e-pastā!



Pieteikties 





*Piemērs operatīvajam līzingam (noma). “Volkswagen Līzings” piedāvā finansējumu sadarbībā ar SIA “Citadele Leasing”. Aprēķins veikts automašīnai ar cenu 33 810 EUR, ieskaitot PVN, klienta pirmo iemaksu 15% (5 071.50 EUR), komisijas maksu par līguma noformēšanu 1.50% no auto vērtības (507.15 EUR), atlikušo vērtību 49% (16 566.90 EUR) un 100 000 km nobraukuma limitu līguma termiņa beigās, procentu likmi 1.89% + 3 mēnešu EURIBOR (3.909%, fiksēts 31.12.2023), kas kopā sastāda 5.799%. Minētajā piemērā ikmēneša operatīvā līzinga (nomas) maksājums ar līguma termiņu uz 5 gadiem ir 317 EUR, ieskaitot PVN.  Papildu nosacījums - klientam visā operatīvā līzinga (nomas) līguma darbības laikā jānodrošina automobiļa KASKO apdrošināšana. Aizņemies atbildīgi, izvērtējot savas iespējas atmaksāt. Piedāvājums spēkā ierobežotam automobiļu skaitam.



























Mūsu modeļi
	Auto noliktava
	Apvidus auto
	Elektriskie auto
	Hibrīdi
	Mazlietoti auto
	Visi modeļi


Serviss
	Īpašie piedāvājumi
	Remonts un pārbaudes
	Serviss un apkope
	Informācija klientiem


Sazinieties ar mums
	Pieteikties testa braucienam
	Saņemt cenu piedāvājumu
	Saņemt auto maiņas piedāvājumu
	Pieteikties servisam
	Nosūtīt ziņu
	Atrast pārstāvi


Sociālie tīkli
	Facebook
	Instagram
	Youtube
	Elektroauto jaunumi e-pastā


	LV
	РУС


	Modeļi
	Auto noliktava
	Mazlietoti auto
	Sīkdatņu politika
	Juridiskā informācija
	Privātuma politika
	Volkswagen AG
	Importētājs Baltijā
	OBFCM

© Volkswagen 2024






















    

    
    











    

















    
    






